

Wykaz podręczników do klasy TRZECIEJ lingwistycznej w roku szkolnym 2023/2024

Przedmiot	Tytuł podręcznika/ zakres podstawowy/ zakres rozszerzony	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Oblicza epok. Część 3.1. Oblicza epok. Część 3.2.	D. Chemperek A. Kalbarczyk D. Trzeźniowski	WSiP
Język angielski	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom rozszerzony z matury podst. – wydanie jednotomowe	Sue Kay, Vaughan Jones J. Sosnowska,	Pearson
Język włoski	Nuovissimo Progetto Italiano 2	T.Marin, S.Magnelli	Nowela Sp. z o.o.
Historia	Poznać przeszłość 3. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Sławomir Drelich, Justyna Kięczkowska	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie cz. III zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Nowa Era

Wykaz podręczników do klasy TRZECIEJ lingwistycznej w roku szkolnym 2023/2024

Chemia	To jest chemia. Tom 2. Chemia organiczna.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Fizyka	Fizyka - zakres podstawowy 3	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
Matematyka	<u>Matematyka - Podręcznik</u> do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2 i 3 dla absolwentów Szkoły Podstawowej, <u>Zbiór zadań</u> do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2 i 3 dla absolwentów Szkoły Podstawowej	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna * Krzysztof Pazdro Oficyna Edukacyjna * Krzysztof Pazdro
Informatyka	Informatyka 3. Podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Ołędzka	WSiP
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Z. Makiela, T. Rachwał	Nowa Era
Religia	Podręcznik nie jest wymagany.		